PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS

EE SS TT AA DD OO   DD EE   SS AA NN TT AA   CC AA TT AA RR II NN AA
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000

 1

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 03 – CONCURSO PÚBLICO 01/2019

ALVARO HEILMANN, Prefeito em Exercício do Município de Itaiópolis, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 71, incisos VII e IX e
Art. 72, da Lei Orgânica do Município de Itaiópolis, de 03 de abril de 1990;

Considerando o resultado do Concurso Público nº 01/2019, homologado em 23 de
Dezembro de 2019 e;

Considerando o disposto nas cláusulas 10.8 e 10.8.1 do Edital de Concurso Público

nº01/2019.

Torna pública a convocação dos aprovados abaixo para comparecer no setor do

Departamento Pessoal, em 5 dias úteis:

CARGO: MÉDICO

Posição Nº INSC CANDIDATO

1 1729306 Jose Roberto Ribeiro Manoel

2 1743602 Mariana Naomi Kashiwagui

3 1743805 Marcio Peixoto Rocha Da Silva

Itaiópolis/SC, 15 de Janeiro de 2020.

ALVARO HEILMANN
Prefeito em Exercício